
ZARZĄDZENIE NR 41/2020/2021 

     DYREKTORA  

z dnia 5 maja 2021r. 

I.    Na podstawie §25 ust.1 pkt.2 litera d Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lutego 

2021r.                 w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w 

związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 2021r, poz.367 ze zmianami) oraz art.68 ust.1 

pkt.1,6,7 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020r. poz.910 i 1378 

oraz z 2021 poz.4) zarządzam co następuje: 

1. Wprowadzam nakaz zakrywania przy pomocy maseczki ust i nosa na terenie Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 5 w Gliwicach . 

2. Nakaz obowiązuje w miejscach ogólnodostępnych szkoły i przedszkola oraz w innych 

miejscach, gdzie nie ma możliwości zachowania odstępu między osobami co najmniej 1,5 

metra. 

  

II. Wprowadzam zmiany w powołanych 7 kwietnia 2021r.  zespołach nadzorujących 

przebieg egzaminu ósmoklasisty w dniu 25.05. – 27.05. 2021r.: 

SALA NR 1 

Przewodniczący: Krzysztof Ciemny ZSP 5 

Członek:  Alina Domańska   SP 9 ( nauczyciel ed. wczesnoszkolnej ) 

SALA NR  2 

Przewodniczący: Aleksandra Dąbrowska   ZSP 5 

Członek: Katarzyna Biegun SP 9 (nauczyciel współorganizujący proces kształcenia) 

SALA NR  3 

Przewodniczący: Lilianna Cader ZSP 5 

Członek: Nicola Bielawska SP 9  (nauczyciel współorganizujący proces kształcenia) 

SALA NR  4 

Przewodniczący: Jolanta Kolbusz ZSP 5 

Członek: Ewa Gołąb SP 9  (nauczyciel wychowania fizycznego) 

SALA NR  5 

Przewodniczący: Przemysław Słowik ZSP 5 

Członek: Barbara Hubrich SP 9   (nauczyciel religii) 

SALA NR  6 

Przewodniczący: Ewa Wysogląd ZSP 5 

Członek:  Ewa Banasiak -  ZSP 7  (nauczyciel ed. wczesnoszkolnej) 

SALA NR  7 



Przewodniczący: Katarzyna Królicka ZSP 5 

Członek: Joanna Maliszewska ZSP 7    (nauczyciel ed. wczesnoszkolnej)          

SALA NR  8 

Przewodniczący: Agnieszka Bałuka  ZSP 5 

Członek:  Beata Polit    ZSP 7   (nauczyciel ed. wczesnoszkolnej) 

SALA NR  9 

Przewodniczący: Agnieszka Nowakowska ZSP 5 

Członek: Bogumiła Stanisz  ZSP 7   (nauczyciel ed. wczesnoszkolnej)                   

SALA NR 10 

Przewodniczący: Jolanta Kośmider ZSP 5 

Członek: Małgorzata Sadownik   ZSP 7  (nauczyciel ed. wczesnoszkolnej) 

SALA NR  11 

Przewodniczący: Izabella Groszczyk ZSP 5 

Członek:  Agnieszka Jarocka ZSP 7   (nauczyciel ed. wczesnoszkolnej) 

SALA NR  12 

Przewodniczący: Joanna Gliniecka ZSP 5 

Członek:  Justyna Burzak ZSP 7   (nauczyciel świetlicy) 

SALA NR  13 

Przewodniczący: Teresa Łukaszuk ZSP 5 

Członek:  Patrycja Wybierek ZSP 7   (nauczyciel świetlicy) 

SALA NR  14 

Przewodniczący: Monika Legan ZSP 5 

Członek:  Artur Arbaszewski ZSP 7   (nauczyciel wychowania fizycznego) 

SALA NR  15 

Przewodniczący: Katarzyna Mróz ZSP 5 

Członek:  Rafał Kaflowski ZSP 7   (nauczyciel wychowania fizycznego) 

SALA NR  16 

Przewodniczący: Małgorzata Ślęczkowska ZSP 5 

Członek:  Marta Konopacka ZSP 7   (nauczyciel wychowania fizycznego) 

SALA NR  17 

Przewodniczący: Katarzyna Długosz ZSP 5 

Członek: Dariusz Kobylarz SP 9   (nauczyciel historii) 

SALA NR  18 

Przewodniczący: Agnieszka Siemieniaka ZSP 5 



Członek:  Mirosława Koczur SP 9   (nauczyciel wychowania fizycznego) 

SALA NR  19 

Przewodniczący: Anna Rębisz ZSP 5 

Członkowie:  Agnieszka Jagosz ZSP 5  (nauczyciel współorganizujący proces kształcenia) 

                      Tomsz Majka SP 9   (nauczyciel wychowania fizycznego) 

  

SALA NR  20 

Przewodniczący: Dorota Nagrabia ZSP 5 

Członkowie:  Joanna Bartoszek ZSP 5  (nauczyciel współorganizujący proces kształcenia) 

                      Beata Wolak SP 9   (nauczyciel bibliotekarz) 

SALA NR  21 

Przewodniczący: Agnieszka Janek ZSP 5 

Członkowie: Monika Smerkowska  ZSP 5 (nauczyciel współorganizujący proces kształcenia) 

                     Anna Pazurek SP 9   (nauczyciel współorganizujący proces kształcenia) 

  

Jednocześnie oddelegowuję w celu nadzorowania (praca w komisjach) egzaminu 

ósmoklasisty następujących nauczycieli: 

  

Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 7 (Szkoła Podstawowa nr 10): 

• Damian Kasza 

• Dorota Kąsek 

• Patrycja Kowal 

• Paulina Kowolik 

• Barbara Krukiewicz 

• Violetta Kuźnik 

• Grzegorz Leżała 

• Małgorzata Walnik 

• Barbara Sikora 

Szkoła Podstawowa nr 9: 

•         Krzysztof Kijas 

•         Bartłomiej Królicki 

•         Anna Michalska 

•         Katarzyna Gawęda 



•         Aleksandra Barczewska 

•         Arleta Szkoda 

•         Wojciech Szwarczyński 

•         Katarzyna Piętka ( tylko 27 maja) 

•         Weronika Lulek – nauczyciel rezerwowy 

  

Wszystkich nauczycieli zobowiązuję do stawienia się w wyznaczonej szkole o godzinie 

8.00  (trzeba mieć ze sobą dowód osobisty). 

Nauczyciele nie wyznaczeni do pracy  komisjach, w tym dniu przychodzą również do szkoły o 

godz. 8.00 

Szczegółowy grafik zajęć opiekuńczo – wychowawczych w tym dniu będzie podany w terminie 

późniejszym. 

  

III. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą z dniem ogłoszenia. 

  

IV. Tracą moc Zarządzenia dyrektora nr 38/2020/2021 z dnia 1 marca 2021r. oraz 

40/2020/2021 z dnia 7 kwietnia 2021r. 
 


